АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПУТЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Путятино

	от 14 июня 2023 года
	№ 210

О внесении изменений  в постановление  администрации  муниципального образования –
 Путятинский  муниципальный район Рязанской области от 11.01.2013г. № 5

«Об образовании   избирательных участков  на территории муниципального

образования - Путятинский  муниципальный  район Рязанской  области»
          В соответствии с подпунктом а пункта 2.1, пунктом 2.2  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением   территориальной избирательной комиссии Путятинского   района от 14.06.2023 г. № 28/57 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  представительного органа Путятинского муниципального округа Рязанской области   администрация муниципального  образования – Путятинский  муниципальный  район   Рязанской  области»
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление администрации муниципального образования -Путятинский  муниципальный район Рязанской области  от 11 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования -Путятинский  муниципальный район Рязанской области »  (в редакции постановлений от 30.10.2017г. № 329,  от 19.12.2022 г.№ 563) изменения, изложив приложение  к постановлению  в новой редакции
 ( приложение ).
   2.Опубликовать настоящее постановление   в Информационном бюллетене Путятинского  муниципального  района.

    3. Пункт 2 постановления  администрации муниципального  образования – Путятинский  муниципальный район от 19.12.2022 г. № 563 «О внесении  изменений  в постановление администрации  муниципального  образования – Путятинский муниципальный район Рязанской  области от 11.01.2013г. № 5 «Об образовании  избирательных участков на территории   муниципального  образования – Путятинский муниципальный  район Рязанской  области» считать утратившим силу.
    4.Контроль за  исполнением данного  постановления возложить на  управделами  администрации  муниципального образования – Путятинский  муниципальный район Козинец М.В.
 Глава администрации

муниципального образования –

Путятинский муниципальный район                                              В.А. Рябков
Козинец М.В., 8(49146) 2-16-67
Разослано: дело, УИК, ТИК, управделами администрации.
                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение  №1

                                                                                                                                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                                                                                     муниципального  образования-
                                                                                                                                                                                                                                                                     Путятинский муниципальный
                                                                                                                                                                                                                                                                     район  от 14.06 . 2023 г.
                                                                                                                                                                                                                                                                     №  210
СПИСОК

избирательных  участков  на территории  муниципального  образования – Путятинский  муниципальный район Рязанской  области
	Номер избирательного  участка
	Границы  участка или перечень населенных пунктов, входящих в состав  участка
	Место нахождения  участковой  избирательной комиссии
	Место нахождения помещения для  голосования
	Номера телефонов участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	338
	с. Береговое,  с.Отрада,  д. Поликаново, д.Волово, д.Павловка, п. Мясной, п. Прудки,
	Администрация Береговского сельского  поселения

391486, с. Береговое, ул. Центральная, д.62
	Береговская основная общеобразовательная  школа
391486,с.Береговое,ул.Центральная,д.104
	8-903-834-58-14

	340
	с. Большая Екатериновка,  д. Малая Екатериновка,  д. Марфино,  д. Петровка, д. Ур ,   п .Березовка
	Большеекатериновский  сельский дом культуры
391494, Большая Екатериновка,

ул .Центральная, д.1
	Большеекатериновский   сельский  дом культуры

391494, с. Большая Екатериновка,

Ул.Центральная , д1.
	8-900-605-49-82

	341
	п. Новая Деревня, д. Новка
	Ново-Деревенский сельский  дом культуры
391491, п. Новая Деревня, ул. Черемушки, д.1
	Ново-Деревенский сельский дом культуры
391494, п. Новая Деревня, ул. Черемушки, д.1
	8-920-955-49-25

	342
	с. Воршево, п. Суховка, п. Тырница,
 п. Выдерга
	Воршевский сельский дом культуры
391484, с. Воршево, ул .Центральная,д. 71
	Воршевский сельский дом культуры
391484, с. Воршево, ул .Центральная,д. 71
	8-910-568-92-74

	343
	с.Строевское, п. Агрокультура,

п. Александровские  Выселки
	Строевский  сельский  дом культуры

391480,  с.Строевское,  ул.Новая,  д.4
	Строевский сельский дом культуры

391480, с. Строевское , ул.Новая, д.4
	8-965-711-52-35

	344
	с .Екатериновка,  д. Александровка,

 п. Александр-Нетрош,  п. Зеленая Поляна,  п. Львиный,  п. Пробуждение,

 п. Свободо-Заводской,  д. Сергиевка
	Екатериновский  сельский дом культуры

391490, с.Екатериновка,  ул. Солнечный переулок, д.13

	Екатериновский  сельский дом культуры

391490, с.Екатериновка,  ул. Солнечный переулок, д.13

	8-953-739-20-12

	345
	с. Карабухино , д. Волковое,  д. Сомово,  д . Хлынино,  д. Слесаревка,  п. Тырницкого  рыбхоза
	Администрация Карабухинского сельского поселения

391492, с. Карабухино. ул. Центральная, д.13
	 Карабухинская  школа
391492, с.Карабухино. ул. Луговая, д. 8
	2-44-69
2-44-33

	346
	с. Макеево,  д. Васино, д. Славино,
 д. Сергиевка, п. Петровка, д.Лаврентьевка
	Макеевский сельский дом культуры

391492, с.Макеево, ул. Центральная, д.26
	Макеевский сельский дом культуры

391492, с.Макеево, ул. Центральная, д.26
	8-903-641-32-48

	347
	с.Летники, с.Черная Слобода

с. Поляки,  д.  Никитино,  п .Костыли,
п. Никитинский,  п. Лохино
	Администрация Береговского сельского  поселения

391486, с. Береговое, ул. Центральная, д.62
	Здание  Летниковской начальной школы

391486, с. Летники, ул. Школьная, д.18

	8-910-641-68-10

	349
	с.Песочня, п. Песоченского крахмального  завода, п.Черняевка, п. Шефский, д.Княгиня, п.Проточный, п.Тарасовка, п.Маровский, п.Городок,  п.Рассвет
	Администрация  Песочинского сельского  поселения

391487, с .Песочня,  ул. Революции,  д.13
	Песочинская  средняя школа

391487,с.Песочня,  ул. Революции,  д.4
	2-41-12

	350
	с. Путятино, улицы:

Алексухина ,  ул. Дзержинского , Заводская , Зеленый  переулок , Калинина ,  ул. Красносоюзская , Ленинский проспект, Мощеновка , Новая , Победы ( д.1,3) , Пролетарская, Строителей , Советская , Совхозная , Тихий переулок, д. Климовка .
	Администрация  м.о.-Путятинский муниципальный район
391480, с.Путятино, ул.Ворошилова, д.56

	Путятинский  районный Дом культуры (  помещение МБУ ДО «Путятинская ДЮСШ») 391480, с.Путятино, ул. Ворошилова, д.4а
	2-12-30
8-910-618-88-14

	351
	с. Путятино, улицы:
ул. Воровского , Ворошилова,
К. Маркса ,ул. Новоселов,  Победы ( д.4,5,8,9), 1 Мая.

	Администрация  м.о.-Путятинский муниципальный район
391480, с.Путятино, ул.Ворошилова, д.56
	Путятинская  средняя  школа

391480, с. Путятино, ул. Ворошилова, д.41
	2-12-42
2-11-95

	352
	с. Глебово, п. Воропаевка , с.Путятино ( улицы:  Арапова , Восточная, Горького, ГКС, Кирова , Комсомольская, Крупской, Куйбышева , Линейная , Мичурина , Телкова , Тельмана ,  ул. Чапаева, Энгельса)
	 Путятинский  районный Дом культуры

391480, с.Путятино, ул. Ворошилова, д.4а
	Путятинский  районный Дом культуры

391480, с.Путятино, ул. Ворошилова, д.4а
	8-906-543-87-82

	353
	с.Караулово
	Карауловская  библиотека

391494, с.Караулово, ул. Центральная, д.55
	Карауловская  библиотека

391494, с.Караулово, ул. Центральная, д.55
	8-906-547-15-41

	354
	с.Романовы Дарки,  д.Ильино, д. Петино
	Романово-Дарковская  библиотека

391493 с.Романовы  Дарки, ул. Сельская, д.27
	Романово-Дарковская  библиотека

391493 с. Романовы Дарки, ул. Сельская, д.27.
	8-910-617-06-91

	355
	с.Унгор,  д.Красные Борки,  п. Культура, с. Васино, д. Малиновка, д. Ясная Поляна, д. Брусовая, д. Ключи
	Здание  Администрации  Карабухинского сельского  поселения

391483, с. Унгор,  ул. Молодежная, д.14
	Унгорский сельский  дом культуры

391492, с. Унгор, ул. Молодежная, д.8
	2-61-18

8-920-961-56-85